Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DO 2º TERMO ADITIVO DO CONTRATO N° 041/2021/SEDEC

PROCESSO N°: SEDEC-PRO-2023/00170

CONTRATANTE: Secretaria de Estado de Desenvolvimento Econômico - CNPJ n° 03.507.415/0013-88.

CONTRATADO:  DSS Serviços de Tecnologia da Informação Ltda - CNPJ: 03.627.226/0001-05

OBJETO: O presente Termo Aditivo tem por objeto o acréscimo de 20% (vinte por cento) do valor inicial atualizado do
Contrato n° 041/2021/SEDEC, com base no art. 65, § 1° da Lei n° 8.666/1993.

DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 17101.2007.3390.3700.17590000.

DA RATIFICAÇÃO: Ficam ratificadas todas as demais cláusulas do contrato inicial e aditivos anteriores.

DATA DE ASSINATURA: 14/03/2023.

ASSINAM: CÉSAR ALBERTO MIRANDA LIMA DOS SANTOS COSTA - Secretaria de Estado de Desenvolvimento
Econômico - CONTRATANTE - FERNANDO ANTÔNIO BELEZZIA - DSS Serviços de Tecnologia da Informação Ltda -
CONTRATADA.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 8be8fcc5

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-27T03:31:40-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial